
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
Městská �ást Brno střed
Odbor obchodu a služeb Úřadu městské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále dle aktuálního znění směrnice �. 9 Zadávání veřejných zakázek k podání nabídky na akci: 

„Montáž a demontáž prodejních stánků v�. dopravy akce zajišťované z úrovně M Brno stZed“

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je montáž a demontáž prodejních stánků objednatele, v�etně jejich 
přepravy z místa uskladnění na místo montáže a následný odvoz zpět do skladu dle aktuální potřeby 
a pokynů objednatele. Montáž bude obsahovat i montáž doplňků tj. venkovní pult, zvýšení venkovní 
pult v�. upravených okenic a druhý vnitřní pult (dle aktuální potřeby a pokynů objednatele) a vyrovnání 
podesty stánku k terénu.

Seznam předpokládaných akcí M Brno střed tvoří přílohu �. 1 obchodních podmínek. 

Dodavatel bude akceptovat podmínky a pokyny objednatele vymezené v této výzvě. 

Upozorňujeme na nutnost seznámit se s obchodními podmínkami před podáním cenové nabídky

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky
Nebude uveřejněna.

Požadavky na plnění veZejné zakázky

Místo plnění: město Brno, ve výjime�ných případech jiné místo v rámci Jihomoravského kraje 
(podrobně specifikováno v obchodních podmínkách)

Doba plnění: dle předběžného harmonogramu akcí a dle požadavku objednatele, následná smlouva 
o poskytování služeb bude uzavřena do 

Po�et prodejních stánků, kterých se bude týkat převoz, montáž a demontáž na 1 akci 
– 50 stánků

VYYIZUJE: Mgr. Eva Jachymiáková
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Prohlídka před podáním cenové nabídky
Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku prodejního stánku
Termín prohlídky je na místě 

Podklady pro vyhotovení cenové nabídky:
Přesný rozsah plnění veřejné zakázky je dán touto výzvou a odbornou prohlídkou prodejního stánku
Dalšími podklady jsou:

obchodní podmínky (upravené obligatorní smlouvou o poskytování služeb , přílohou smlouvy 
jsou seznam předpokládaných akcí a specifikace prodejního stánku

Způsob pZedkládání nabídek
Nabídky budou předloženy písemně v elektronické podobě prostřednictvím portálu veřejných zakázek 

požadavky, které jsou uvedeny 
�l. 8 této výzvy (nabídky v listinné podobě nebudou akceptovány a neotevřené budou uchaze�i 

vráceny).
Platnou nabídkou tomto výběrovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v

požadavky stanovenými touto výzvou.

Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek po�íná dnem zveřejnění této výzvy na webovém portálu E ZAK a kon�í

Otevírání elektronických obálek se uskute�ní dne , poté bude zveřejněn 
anonymizovaný protokol otevírání nabídek. 

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
krycí list nabídky

případě, kdy je uchaze� plátcem DPH bude uvedena cena bez  DPH a slovně uvedena sazba 
DPH (základní sazba),

případě výpo�tu výše DPH bude tento zaokrouhlen na dvě desetinná místa (pokud dojde 
špatnému výpo�tu výše DPH, bude provedeno přepo�tení dle uvedeného základu v cenové 

nabídce),
případě, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uvedeno  v nabídce,

podepsané obchodní podmínky (smlouva o poskytování služeb) v�etně vyplněné 
nabídkové ceny – krycím listu musí být shodná s obchodních podmínkách,
oprávnění k podnikání vztahující se k pZedmětu zakázky – výpis z živnostenského, popř. 
obchodního rejstříku,
písemně doložené reference o uchaze�i

seznam minimálně tří významných zakázek obdobného rozsahu (např. dřevostavba apod.) 
realizovaných uchaze�em s uvedením rozsahu, místa a doby plnění v�. kontaktu 
na zadavatele nebo prostřednictvím referen�ních listů zakázky, 
obdobným rozsahem se rozumí zakázky v min. celkové hodnotě 500 tis. K� bez DPH 
za poslední 2 roky, 
pokud jsou reference dokládány prostřednictvím subdodavatele, musí být sou�ástí nabídky 
písemný závazek tohoto subdodavatele k poskytnutí plnění ur�eného k plnění VZ a všechny 
požadované reference musí doložit tento subdodavatel,
uchaze� může pro doložení referencí využít přiložený formulář – seznam referen�ních 
zakázek,

�estná prohlášení dle přiložených vzorů.

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchaze�e. Podáním cenové nabídky uchaze�
potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných prací a obchodní podmínky. Na pozdější připomínky 
nebude brán zřetel.

iny budou vloženy do nabídky formou:
naskenovaného dokumentu nebo
ru�ně podepsaného a naskenovaného dokumentu nebo
elektronicky podepsaného dokumentu.

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Způsob hodnocení nabídek
Cenové nabídky obdržené v Zádném termínu budou bezodkladně otevřeny a vše bude 
zaprotokolováno. Všechny cenové nabídky, které byly doru�eny v řádném termínu a nebyly vyřazeny 
z výběrového řízení, budou komisí posouzeny a vyhodnoceny a předloženy k projednání do volených 
orgánů městské �ásti Brno střed. 
Dle směrnice �. 9 ÚM Brno střed pro zadávání veřejných zakázek je hodnotícím kritériem 
pro výběr nejvýhodnější nabídky nejnižší nabídková cena (pZi hodnocení nabídek bude 
posuzována cena v�. DPH).
V případě shodné nejnižší nabídkové ceny rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky termín doru�ení 
nabídky.

Platební podmínky
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. Je možná díl�í (měsí�ní) fakturace.

Statutární město Brno, Městská �ást Brno střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 
pro upřesnění předmětu zakázky Mgr. Eva Jachymiáková, Dominikánská 2, Brno, tel.: 542

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
vylou�it z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými touto 
výzvou (zejména nabídka, která nebude doru�ena zadavateli ve stanovené lhůtě, stanoveným 
způsobem, nebude podaná v �eském jazyce, nebude úplná), taková nabídka nebude dále posuzována 
ani hodnocena, uchaze�, který podal takovou nabídku, bude z další ú�asti ve výběrovém řízení 
vylou�en),
nevybrat nabídku žádného z uchaze�ů, 
neposkytovat náhradu nákladů, které uchaze� vynaloží na ú�ast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku ( podané nabídky ani nehradit náklady na jejich zpracování
odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, 
zadavatel nepřipouští variantní řešení ani �áste�né plnění, 
vyzvat uchaze�e k vysvětlení popř. doplnění listin, které neovlivňují předloženou cenovou nabí
považovat reference o uchaze�i, které mají zcela odlišný předmět plnění, za neplatné,
změna dodavatele s výhradou – pokud vybraný dodavatel odstoupí od smlouvy
práva uzavřít smlouvu o dílo s uchaze�em druhým v pořadí

Zpracování osobních údajů
Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
(zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotně v délce 
10 let ode dne ukon�ení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.
Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská �ást Brno střed. Aktuální informace o 
pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu 
městské �ásti Brno střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů na 
webových stránkách úřadu.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Ostatní
Zadavatel si vymezuje, že veškerá komunikace bude probíhat prostřednictvím profilu zadavatele 

a to pod příslušnou veřejnou zakázkou, s tím, že dotazy k této 
veřejné zakázce lze případně zasílat i e
nejpozději do 2 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek. 
Odpovědi na případné dotazy budou vyvěšovány pouze na profilu zadavatele (E

Doplňující informace k pZedmětu plnění a sociálně odpovědné zadávání 
Při provádění budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy vztahující se k předmětu 
plnění. Sou�ástí prací jsou i ekologická likvidace odpadu a úklid prostor. Sou�ástí poskytování služby 
jsou veškeré �innosti souvisejících s realizací zakázky, jejichž provedení je pro řádné dokon�ení díla 
nezbytné (např. bezpe�nostní opatření apod.). 

Veřejná zakázka je realizována v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných 
akázek (více informací zde: tohoto důvodu požaduje, aby vybraný 

dodavatel po celou dobu plnění Veřejné zakázky dodržoval níže uvedené zásady odpovědného 
plnění, a to aby:
zajistil plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů eské republiky, zejména 

oblasti pracovněprávních předpisů; zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky a odpovídající úroveň bezpe�nosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu Veřejné zakázky podílet, 

rámci plnění této veřejné zakázky zajistím řádné a v�asné plnění finan�ních závazků svým 
dodavatelům, kdy za řádné a v�asné plnění se považuje plné uhrazení dodavatelem vystavených 
faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby 
ze strany zadavatele za konkrétní plnění,
zajistil ekologickou likvidaci materiálu ur�eného k likvidaci.
Výše uvedené aspekty odpovědného zadávání jsou zohledněny v textu závazného vzoru obchodních 
podmínek, který tvoří zadávací dokumentace.

https://zakazky.brno-stred.cz/
http://www.sovz.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že je mu znám rozsah a podmínky požadovaných 
prací a obchodní podmínky (v podobě obligatorní smlouvy o poskytování služeb vztahujících 

dané akci, a že tyto skute�nosti jsou zohledněny v cenové nabídce. 
Sou�asně s podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že cena uvedená v nabídce je cena 
kone�ná a obsahuje všechny pZípadné náklady vyplývající z pZedmětu díla a obchodních 
podmínek. Na pozdější pZipomínky nebude brán zZetel.

Celá výzva v�etně jejich příloh bude uveřejněna na profilu zadavatele E ZAK, kde bude volně 
ke stažení a bude tak umožněno všem zájemcům podat nabídku: 

Světlana Weiss
pověřena vedením Odboru 

obchodu a služeb ÚM Brno střed

PZílohy: 
Krycí list nabídky
Návrh obchodních podmínek formou obligatorní smlouvy o poskytování služeb (přílohy smlouvy 
seznam předpokládaných akcí a specifikace prodejního stánku)
estná prohlášení
Seznam referenčních zakázek – uchazeč může využít

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2195.html

		2024-04-08T14:25:41+0200




